

PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS/PA

Pregão Eletrônico Nº 00016/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

04.905.365/0001-16 - SIMEC LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
<u>Grupo 1</u>	-	-	R\$ 65.889,2000	-	R\$ 50.078,5000
Marca:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:					
<u>Grupo 3</u>	-	-	R\$ 353.474,0000	-	R\$ 193.200,0000
Marca:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:					
<u>Grupo 4</u>	-	-	R\$ 517.340,0000	-	R\$ 360.000,0000
Marca:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:					
<u>Grupo 5</u>	-	-	R\$ 372.598,6000	-	R\$ 139.765,0000
Marca:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:					
<u>Grupo 6</u>	-	-	R\$ 338.472,6000	-	R\$ 58.750,0000
Marca:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:					
<u>Grupo 7</u>	-	-	R\$ 64.196,0500	-	R\$ 29.770,0000
Marca:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:					
<u>Grupo 8</u>	-	-	R\$ 512.963,1000	-	R\$ 175.900,0000
Marca:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:					
<u>Grupo 9</u>	-	-	R\$ 1.024.551,6000	-	R\$ 497.176,5000
Marca:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:					
<u>Grupo 10</u>	-	-	R\$ 21.452,2000	-	R\$ 12.230,0000
Marca:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:					
<u>Grupo 12</u>	-	-	R\$ 5.054.300,0000	-	R\$ 3.608.510,0000
Marca:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:					
327 <u>Forro teto</u>	Metro quadrado	500	R\$ 26,3700	R\$ 9,5000	R\$ 4.750,0000
Marca: TIGRE					
Fabricante: TIGRE					
Modelo / Versão: TIGRE					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FORRO DE PVC LISO, BRANCO, REGUA DE 20 CM, ESPESSURA DE 8 MM A 10 MM,					
328 <u>Grama</u>	Metro quadrado	27300	R\$ 150,0000	R\$ 7,3500	R\$ 200.655,0000
Marca: PRENORTE					
Fabricante: PRENORTE					
Modelo / Versão: PRENORTE					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMA ESMERALDA EM PLACAS					
329 <u>Laje de concreto pré-fabricada</u>	Metro quadrado	300	R\$ 30,0000	R\$ 14,0000	R\$ 4.200,0000
Marca: PRENORTE					
Fabricante: PRENORTE					
Modelo / Versão: PRENORTE					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LAJE PRE-MOLDADA CONVENCIONAL (LAJOTAS + VIGOTAS) PARA PISO, UNIDIRECIONAL, SOBRECARGA DE 350 KG/M2, VAO ATE 5,00 M					
Total do Fornecedor:					R\$ 5.334.985,0000

21.254.778/0001-05 - J. C. P. PRADO COMERCIO EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
<u>Grupo 11</u>	-	-	R\$ 481.871,3000	-	R\$ 176.928,1000
Marca:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:					
Total do Fornecedor:					R\$ 176.928,1000

34.036.580/0001-99 - D. DUARTE DE MOURA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
	<u>Grupo 2</u>	-	-	R\$ 93.272,5000	-	R\$ 64.999,5000

Marca:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:

Total do Fornecedor: R\$ 64.999,5000**Valor Global da Ata: R\$ 5.576.912,6000**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

[Voltar](#)